АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШАРСКОГО  РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2015   N 39
х. Вишневка
	О внесении изменений в постановление Администрации  Фомино-Свечниковского сельского поселения от 12.07.2013 №44

В целях реализации постановления Правительства Ростовской области от 03.07.2014 № 478, Постановления Администрации Кашарского района № 637 от 25.07.2014 «О внесении изменений в постановление Администрации Кашарского района от 26.04.2013 № 327» ,ст. 30 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Пункт 3.1.4.  приложения к постановлению Администрации  Фомино-Свечниковского сельского поселения от 12.07.2013 № 44 « Об утверждении Плана мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Фомино-Свечниковском  сельском поселении» изменения, изложить  в  новой редакции:

«3.1.4. Доля муниципальных библиотек (МБУК «МЦБ») подключенных к информационно-коммуникационной сети «Интернет», в общем количестве муниципальных библиотек Фомино-Свечниковского сельского поселения:
(процентов)
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. Пункт 4.2.2. приложения к постановлению Администрации  Фомино-Свечниковского сельского поселения от 12.07.2013 № 44 « Об утверждении Плана мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Фомино-Свечниковском  сельском поселении» изменения, изложить  в  новой редакции:

«4.2.2. Среднемесячная заработная плата работников муниципальных учреждений культуры и учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры:
- культурно - досуговые учреждения                                                                                    (рублей)

	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	12173,3
	15452,0
	15588,4
	23194,0
	   31019,0
	34028,0

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                              С.Н.Гаврилов
C:\Documents and Settings\1\Мои документы\Культура\2015\дорожная карта(изм.18.05.2015).doc